
Pos 

 

GP1000 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

1000 EVO 
1 

 

1000 Light 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

77 
1 

88 
30 
55 
71 
94 
58 

56 

85 
21 
27 
99 
26 
13 
39 

Nome 

Theo Manna 
Ramiro Gandola 
Eduardo Burr  
Felipinho 
Mauro Passarino 
Seba Salom 
Matthieu Lussiana 
Gustavo Silveira Gao 

Julio Fortunato 

Eduardo Marques 
Marcelo Miarelli 
Thiago Fonseca 
Wesley Lima 
Alex Barbosa 
Luis Ferraz 
Paulo Grochoski 

Classe 

GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
GP1000 

1000 EVO 

1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 
1000 Light 

Moto 

BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 
Ducati 
Kawasaki 

BMW 

Honda 
BMW 
Kawasaki 
BMW 
BMW 
BMW 
BMW 

Melhor Tempo 

1:01.968 
1:02.633 
1:02.973 
1:02.992 
1:03.213 
1:03.988 
1:04.248 
1:04.289 

1:05.029 

1:06.040 
1:06.491 
1:06.679 
1:08.280 
1:08.755 
1:09.601 
1:10.601 

na volta. 

8 
9 

12 
9 

13 
12 
11 

5 

8 

9 
5 

10 
2 
4 
7 
7 

Diff 

0.665 
1.005 
1.024 
1.245 
2.020 
2.280 
2.321 

0.451 
0.639 
2.240 
2.715 
3.561 
4.561 

Espaço 

0.665 
0.340 
0.019 
0.221 
0.775 
0.260 
0.041 

0.451 
0.188 
1.601 
0.475 
0.846 
1.000 

Voltas 

8 
11 
13 
11 
16 
17 
11 
12 

14 

9 
7 

13 
4 

11 
9 
7 

Total Tempo 

11:40.290 
13:27.677 
16:23.228 
15:35.904 
20:06.602 
20:59.268 
14:42.635 
20:58.453 

18:53.188 

11:36.925 
13:46.740 
15:00.366 

5:39.139 
17:50.761 
14:09.470 
14:18.930 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA  Diretor de Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: CRONOMETRAGEM 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

1º T.Livre GP1000 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:52:00 

Cascavel PR 3,050 Km 

28/11/2025 08:50 


